
KIVONAT
Szerencs Város Képviselő-testületének

2006. december 14-én tartott nyílt ülésén készült jegyzőkönyvéből

144/2006.(XII.14.)
H A T Á R O Z A T 
Tárgy: Szerencs Város Képviselő-testületének 2007. évi munkaterve 

Szerencs Város Képviselő-testülete a 2007. évre vonatkozó munkatervi javaslatot megtárgyalta, s az
alábbiak szerint fogadja el: 
Az ülések időpontja:    A testületi  ülések a hónap utolsó csütörtöki napján, reggel 9 órai kezdettel
kerülnek megtartásra. 
Kivétel  a rendkívüli,  az ünnepi  és együttes ülések időpontja,  melyeknél  az előterjesztés /pályázat/
beadási határideje a meghatározó. 
Az ülések helyszíne: Szerencs Város Polgármesteri Hivatalának nagytanácsterme. 
Rendkívüli, ünnepi és együttes ülések esetén a helyszín változhat. 

Január 25. (csütörtök) 
1.) A 2007. évi költségvetés első olvasatának megtárgyalása

Előadó:     Rónavölgyi Endréné - polgármester 
      Ballók Istvánné - osztályvezető  

Tárgyalja: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

2.) Előterjesztés a helyi kitüntetések odaítélésére 
Előadó:      Rónavölgyi Endréné  – polgármester 
Tárgyalja:  szakmailag érintett bizottságok

       Kitüntetést elbíráló különbizottság 

     3.) Egyebek 

Február 15. (csütörtök)
1.) Javaslat Szerencs Város Önkormányzata 2007. évi költségvetésnek elfogadására  

Előadó:    Rónavölgyi Endréné – polgármester 
    Ballók Istvánné – VGO osztályvezetője 

Tárgyalja: valamennyi bizottság 

2.) Beszámoló Szerencs város közrend- és közbiztonsági helyzetéről 
Előadó:     Lőcsei János - r. alezredes, városi rendőrkapitány 
Tárgyalja: Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

3.) Javaslat  a  Szerencsi  Városüzemeltető  Közhasznú  Társaság  2007.  évi  üzleti  tervének
elfogadására (taggyűlés) 
Előadó:     Tóth István – a Városüzemeltető Kht. ügyvezető igazgatója
Tárgyalja:  a Szerencsi Városüzemeltető Kht. Felügyelő Bizottsága 

      4.) Egyebek 

Március 29. (csütörtök)
1.) Tájékoztató a Szervezési és Jogi Osztály munkájáról 

Előadó:      Bodnár Béla - aljegyző 
Tárgyalja:  Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

2.) Beszámoló a Szerencsi Városüzemeltető Kht. kezelésében lévő Városi 
Sportlétesítmények helyzetéről, kihasználtságáról 
Előadó: Tóth István - a Városüzemeltető Kht. ügyvezetője 
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Cseppely János - a Sportlétesítmények igazgatója 
Tárgyalja: Ügyrendi és Oktatási Bizottság, Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  

3.) Egyebek 

Április 20. (péntek)
1.) Szerencs város Napja, ünnepi testületi ülés 

A helyi kitüntetések átadása

Április 26. (csütörtök) 
1.) Javaslat Szerencs város 2006. évi zárszámadásának elfogadására 

Előadó:     Rónavölgyi Endréné  – polgármester 
Tárgyalja: valamennyi bizottság 

2.) Előterjesztés az első lakáshoz jutók támogatására vonatkozó pályázat kiírására – I. forduló  
Előadó:      Porkoláb Béláné - osztályvezető  

            Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság  

3.) A közoktatási intézmények minőségirányítási programjának elfogadása  
Előadó:     Hajdú Józsefné - osztályvezető 
Tárgyalja: Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

4.) Tájékoztató  a  városi  egészségügyi  szolgálatoknál  bekövetkezett  változásokról,  valamint  a
Rendelőintézet alkalmazkodása a megváltozott körülményekhez
Előadó: Dr. Bobkó Géza    - a Szántó J. Endre ESZEI igazgató főorvosa 
Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság 

5.) Egyebek  

Május 31. (csütörtök)
1.) A közoktatás helyzete városunkban 

Javaslat  az  önkormányzati  intézményhálózat  -  működtetési  és  -  fejlesztési  tervének
elfogadására 2007-2013 közötti időszakra 
Előadó:      Hajdú Józsefné -osztályvezető  
Tárgyalja:   Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

2.) Előterjesztés a Szerencsi Ifjúsági Koncepció és Cselekvési Terv elfogadására 
      Előadó:     Hajdú Józsefné       -osztályvezető  

      Király Judit      - közművelődési szakreferens  
Tárgyalja:  Ügyrendi és Oktatási Bizottság, Szociális és Egészségügyi Bizottság  

3.) Az első lakáshoz jutók támogatására beérkezett pályázatok elbírálása  
Előadó:     Porkoláb Béláné osztályvezető 
Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság 
 

     4.) A Szerencsi Városüzemeltető Kht. 2006. évi beszámolójának és mérlegének 
elfogadása  (taggyűlés) 

5.)Egyebek 

Június ......... délután (együttes ülés a négy településnek) helyszín : BEKECS 
Bekecs, Legyesbénye, Mezőzombor, Szerencs települések képviselő-testületeinek együttes ülése 

1.) Szerencs és környéke tűzvédelmi helyzete
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Beszámoló a Szerencsi Hivatásos Önkormányzati Tűzoltóság munkájáról 
   Előadó:      Dócs Róbert – tü. százados, a Szerencsi Hivatásos 
Önkormányzati  Tűzoltóság parancsnoka 

2.) Tájékoztató a Polgári Védelmi Iroda négy települést érintő munkájáról
  Előadó:      Sárándi István pv. zászlós  – Polgári Védelmi Iroda vezetője 

3.) Tájékoztató a Szerencsi Többcélú Kistérségi Társulás munkájáról 
Előadó:        Rónavölgyi Endréné - polgármester 

4.) Tájékoztató  a  munkahelyek  bővítésére  tett  intézkedésekről,  a  munkaerő-piaci  helyzet
alakulásáról és eredményéről  

  Előadó: Karádiy István – BAZ Megyei Munkaügyi Központ Szerencsi 
  Kirendeltségének vezetője 

5.) Tájékoztató a négy települést érintő aktuális feladatokról 
Előadók: Béki József - Bekecs polgármestere 

Hlivják László - Legyesbénye polgármestere 
Bíró Ferenc - Mezőzombor polgármestere 
Rónavölgyi Endréné - Szerencs polgármestere 

Augusztus 30. (csütörtök) (OND) 
1.) Beszámoló a 2007. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 

Előterjesztés a 2007. évi költségvetés módosítására 
Előadó:      Ballók Istvánné – VGO osztályvezetője 
Tárgyalja:  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

2.) Tájékoztató  a  „Képzés  Értünk”  „Társadalmi  befogadás  elősegítése  a  szociális  területen
dolgozó szakemberek képzésével” pályázat megvalósításáról  
Előadó:       Porkoláb Béláné - osztályvezető  
Tárgyalja:  Szociális és Egészségügyi Bizottság   

3.) Tájékoztató  a  Szerencsi  Ifjúsági  Információs  Pont  2006.  július  és  2007.  július  közötti
működéséről 
Előadó:     Király Judit  – közművelődési szakreferens
Tárgyalja: Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

4.) Egyebek 

Szeptember 27. (csütörtök) 
1.) Előterjesztés az első lakáshoz jutók támogatására vonatkozó pályázat kiírására – II. forduló  

Előadó:      Porkoláb Béláné - osztályvezető  
            Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság  

2.) Tájékoztató az  Építésügyi  és  Városfejlesztési  Osztály munkájáról,  valamint  a  közterületek
rendjéről szóló rendelet végrehajtásáról  
Előadó: Csanádi Béla - osztályvezető 
Tárgyalja: Pénzügyi és Városfejlesztési Osztály 

3.) A GW-Borsodvíz Kft. és a Tigáz2 Zrt. tájékoztatója a lakossági szolgáltatásokról és jövőbeni
elképzeléseikről 
Előadó: a helyi szolgáltató központok vezetői 
Tárgyalja: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

4.) Egyebek 
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Október 25. (csütörtök) 

1.) Javaslat  a  Bursa  Hungarica  felsőoktatási  önkormányzati  ösztöndíjpályázathoz  történő
csatlakozásra – pályázat kiírása  
Előadó:     Porkoláb Béláné - osztályvezető 

 Tárgyalja:  Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2.) Tájékoztató az egészséges étkeztetés helyzetéről a nevelési- oktatási intézményekben  
Előadó:     Hajdú Józsefné - osztályvezető  
Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság, Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

3.) Előterjesztés a felsőoktatásban résztvevő hallgatók jegyzettámogatásának elbírálására 
Előadó: Bodnárné Göndör Magdolna - közoktatási szakreferens 
Tárgyalja: Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

4.) Egyebek 
 

November 29. (csütörtök) 
1.) Tájékoztató a város közegészségügyi helyzetéről 

Előadó:   Dr. Borbély Zsuzsanna - városi tisztifőorvos  
Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság  

2.) Javaslat Szerencs Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetési és adókoncepciójára
Tájékoztató a 2007. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről   
Előadók:    Rónavölgyi Endréné - polgármester  

       Ballók Istvánné - osztályvezető 
       Dr. Béni Gyula - adócsoport vezető   

Tárgyalja: valamennyi bizottság  

3.) Előterjesztés a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj pályázat elbírálására 
Előadó:     Porkoláb Béláné - osztályvezető  
Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság  

4.) Előterjesztés  az  első  lakáshoz  jutók  támogatására  beérkezett  pályázatok  elbírálására  –  II.
forduló
Előadó: Porkoláb Béláné - osztályvezető 
Tárgyalja: Szociális és Egészségügyi Bizottság 

5.) Egyebek 
 

December 20. (csütörtök)
1.) Előterjesztés a 2007. évi költségvetés módosítására 

Előadó:    Rónavölgyi Endréné - polgármester 
           Ballók Istvánné - osztályvezető  

Tárgyalja: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

2.) Tájékoztató a Szerencsi Többcélú Kistérségi Társulás II. féléves munkájáról 
Előadó:     Az SzTcKT elnöke 

3.) Javaslat a képviselő-testület 2008. évi munkatervére  
Előadó:      Rónavölgyi Endréné - polgármester  

      Tárgyalja:  valamennyi bizottság 

4.) Tájékoztató Szerencs város címzetes főjegyzőjének 2007. évi teljesítményértékeléséről 
Előadó: Rónavölgyi Endréné - polgármester 
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5.) Előterjesztés  a  2008.  évi  teljesítménykövetelmények  alapját  képező  célok
meghatározására
Előadó: Dr. Bíró László - címzetes főjegyző 
Tárgyalja: Ügyrendi és Oktatási Bizottság 

6.) Egyebek

KÖZMEGHALLGATÁS:

Tájékoztatót és vitaindítót tart: Szerencs város polgármestere 
Időpontjai:  
Szerencs, 2007. november 26. (hétfő)
Helyszín: Szerencs, Rákóczi-vár Színházterme (Lovagterme)
Szerencs-Ond: 2007. november 27. (kedd) 
Helyszín: Általános Iskola, Ond

Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Bíró László címzetes főjegyző 

K.m.f.

(Dr. Bíró László sk.) (Rónavölgyi Endréné sk.)
                               címzetes főjegyző             polgármester

(Dr. Gál András sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles: 
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